АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2014

	№
	47

	Ж/д станция Просница

О результатах оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ в 2013 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Просницкого сельского поселения от 28.04.2014 № 34 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Просницкого сельского поселения» администрация Просницкого  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать эффективными, целесообразными к финансированию в 2013 году следующие муниципальные целевые программы:

1.1. Муниципальная целевая программа «Молодежь Просницы» на 2013 год.

1.2. Муниципальная целевая программа «Женщинам села - внимание и поддержка» на 2013 год.

1.3. Муниципальная целевая программа «Ветеран» на 2013 год.

1.4. Муниципальная целевая программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Просницкого сельского поселения» на 2013 год.

1.5. Муниципальная целевая программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Просницкого сельского поселения на 2013 год».

1.7. Муниципальная целевая программа «Профилактика терроризма, экстремизма и развитие толерантного мышления» на 2013 год.

1.8. Муниципальная целевая программа «О противодействии коррупции в Просницком сельском поселении» на 2013-2014 годы.

2. Признать неэффективной в 2013 году муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» на 2013 год.

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     О.А. Дровосекова